CA1N4891fr
03.2005
Building Technologies
HVAC Products
 4891
 SSB...  sans contact auxiliaire SSB...1 avec contact auxiliaire
Servomoteurs électriques
pour petites vannes VVP45..., VXP45..., VMP45...

SSB31/00 2)    sans non
SSB31.1 1)    1,5 m oui
SSB81 1) 24 V~   1,5 m non
SSB81/00 3)    sans non
SSB81.1 1)    1,5 m oui
SSB61 1) 24 V~/– 75 s 0...10 V– 1,5 m non
SSB61/00 3)    sans non
1) Modèles de base avec câble de raccordement. Le servomoteur peut aussi être commandé sans
câble (type SSB../00) voir 2), 3) et «Accessoires».
2) Type supplémentaire pour autres longueurs de câble (voir «Accessoires»), et échange.
3) Type supplémentaire pour autres longueurs de câble ou borniers (cf. «Accessoires»), et échange.
Référence Principe Tension
d'alimentation
Signal de
commande
ASY3L15 Câble de raccordement 1,5 m 230 V~ 3 points
ASY3L25 Câble de raccordement 2,5 m
ASY3L45 Câble de raccordement 4,5 m
ASY8L15 Câble de raccordement 1,5 m 24 V~
ASY8L25 Câble de raccordement 2,5 m
ASY8L45 Câble de raccordement 4,5 m
ASY6L15 Câble de raccordement 1,5 m 24 V~/– 0...10 V–
ASY6L25 Câble de raccordement 2,5 m
ASY6L45 Câble de raccordement 4,5 m
ASY98 Vis de fixation pour connecteur de bornier
ASY99 Bornier pour servomoteurs à commande 3 points SSB81...
ASY100 Bornier pour servomoteurs à commande progressive 0...10 V−, SSB61...
A la commande, préciser le quantité, la désignation et la référence de chaque pièce.